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Carton de 12 Gobelets à thé en verre opale 21,5 cl.H. : 9,5 cm. Ø : 8 - Blanc

Réf FOS : 135 887

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

gobelet à thé en verre opale blanc -
Laquage organique avec des produits éco-
compatibles sans BPA.
Va au lave-vaisselle.
Résistant aux changements de température.
Convient aux fours et aux micro-ondes.
Paquet de 6 pièces
Contenance : 21,5 cl. 
Hauteur : 9,5 cm. 
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Minérale, Verre, céramique

Non

Non

Non

Non

2.577

0.335

0.260

0.110

70134200

8411712766511

Dimensions H. : 9,5 cm.

Diamètre Ø : 8 cm

Contenance (cl) 21,5

Conditionnement 12 mugs

596036


